
ZARZĄDZENIE Nr 693/2023 

BURMISTRZA TRZEBIATOWA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Trzebiatów 

dotyczących budżetu obywatelskiego 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.,  
poz. 40 i 572) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XVII/123/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 stycznia 
2020r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 974) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Trzebiatów konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Trzebiatów w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu Gminy Trzebiatów 
na rok 2024 na realizację zadań wybranych przez mieszkańców w ramach tzw. Budżetu Obywatelskiego.  

2. Szczegółowy harmonogram konsultacji określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Na projekty realizowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznacza się z budżetu Gminy 

Trzebiatów na 2024 rok kwotę 100.000,00 zł. z podziałem na: 

1) projekty realizowane na terenie Trzebiatowa, Mrzeżyna lub Rogowa – 50.000 zł. 

2) projekty realizowane w pozostałych miejscowościach – 50.000 zł. 

 

        § 3. 1. Przedmiotem konsultacji są projekty zadań zgłaszane przez mieszkańców Gminy Trzebiatów, 

zweryfikowane przez zespół ds. budżetu obywatelskiego, powołany Zarządzeniem Burmistrza 

Trzebiatowa, umieszczone na kartach do głosowania. 

2. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Określa się wzór listy poparcia w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Określa się wzór karty do głosowania w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. Formularz zgłoszenia projektu zadania należy: 

1) złożyć w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie, ul. Rynek 1,  
72-320 Trzebiatów, lub; 

2) wysłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie, ul. Rynek 1, 72-320 Trzebiatów wraz  
z adnotacją na kopercie „Projekt - Budżet obywatelski" (w przypadku złożenia projektu drogą 
pocztową, za datę wpływu uważa się datę wpływu przesyłki do Urzędu). 

  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Trzebiatowa. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


